01.2019 г., в резултат на отказано право на данъчен кредит в размер общо на 28 863 лева по фактури, издадени от Ай Ти Сървис Груп ЕООД.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Чолакови-МХ“ ООД, ЕИК[ЕИК], гр. Сливен, [улица], сумата от 3 962 /три хиляди деветстотин шестдесет и два/ лева, разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Мариника Чернева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Свилена Проданова/п/ Таня Комсалова